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Heç maraqlandığınız yalnız yarım səhifədən ibarət bir PDF faylı ilə məşğul olmusunuzmu? PDF sənədiniz e -poçt göndərmək və ya baş barmağınıza yerləşdirmək üçün çox böyükdür? Faydalı səhifələri mövcud bir PDF -dən çıxarmaq və yeni bir fayl yaratmaq üçün PC və ya Mac -da pulsuz vasitələrdən istifadə edə bilərsiniz. Bu wikiHow, çıxarılan səhifələrdən yeni bir PDF faylı yaratmaq üçün Google Chrome, Mac Önizləmə və Smallpdf daxil olmaqla pulsuz vasitələrdən istifadə etməyi öyrədir.



Addımlar

Metod 4: Google Chrome




Yeni PDF Sənədi Yaratmaq üçün PDF Sənədindən Səhifələr çıxarın 1

Addım 1. Google Chrome brauzerini açın

Kompüterinizdə Google Chrome varsa, başqa bir fayldan səhifələr çıxararaq yeni bir PDF yaratmaq üçün istifadə edə bilərsiniz. Chrome'u Başlat menyusunda (Windows) və ya Proqramlar qovluğunda (macOS) tapa bilərsiniz.

Google Chrome yoxdursa, https://www.google.com/chrome saytından pulsuz yükləyə bilərsiniz
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Addım 2. Ctrl+O düymələrini basın (PC) və ya ⌘ Command+O (Mac).

Bir fayl seçməyinizə imkan verən bir pəncərə açılır.
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Addım 3. PDF seçin və Aç düyməsini basın

Seçilmiş fayl Chrome'da açılacaq.

	
Chrome, PDF -ni göstərmək əvəzinə bir faylı yükləməyinizi və ya saxlamağınızı istəsə, üzərinə vurun Ləğv et daha sonra:

	Chrome'un sağ üst küncündəki üç nöqtəli menyunu vurun.
	Basın Ayarlar.
	Basın Sayt Ayarları "Gizlilik və təhlükəsizlik" başlığı altında.
	Aşağıya doğru sürüşdürün və vurun Əlavə məzmun parametrləri.
	Basın PDF sənədləri.
	Şalteri Off (boz) mövqeyinə sürüşdürün.
	PDF-ni yenidən açın.
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Addım 4. Menyu düyməsini basın ⋮

Bu, Chrome-un sağ üst küncündəki üç nöqtədir.
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Addım 5. Menyuda Çap et düyməsini basın
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Addım 6. "Hedef" yanındakı açılan menyunu basın

Çap pəncərəsinin sağ üst küncündədir.
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Addım 7. PDF olaraq Saxla seçin
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Addım 8. "Səhifələr" in yanındakı açılan menyunu basın

"Varsayılan olaraq" Hamısı "deyən menyu.
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Addım 9. Xüsusi seçin və diqqətini yayındırmaq istədiyiniz səhifələrə daxil olun

Bir səhifə nömrəsi, bir sıra səhifələr (tire ilə ayrılmış) və ya vergüllə ayrılmış birdən çox səhifə nömrəsi daxil edə bilərsiniz.

	Məsələn, 2 ilə 4-cü səhifələrdən yeni bir PDF yaratmaq istəyirsinizsə, 2-4 daxil edərsiniz.
	1, 4, 6 və 9 -cu səhifələrdən yeni bir PDF yaratmaq üçün 1, 4, 6, 9 daxil edə bilərsiniz.
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Addım 10. Saxla düyməsini basın

Pəncərənin altındadır.
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Addım 11. Yeni PDF sənədinizi qeyd edin

Sizdən (açılan dialoq qutusu vasitəsi ilə) bir fayl adı yazmağınız, onu saxlamaq üçün bir qovluq seçməyiniz və sonra basın Yadda saxla bitirmək. Çıxarılan səhifələri ehtiva edən yeni PDF indi seçilmiş qovluqda yerləşir.

Metod 2 /4: macOS üçün önizləmə
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Addım 1. PDF -ni Önizləmədə açın

Önizləmə macOS üçün standart PDF görüntüleyicisidir, buna görə tətbiqdə açmaq üçün PDF-ni iki dəfə vurun. PDF-ni sağ tıklayaraq seçin İlə açvə sonra seçin Önizləmə.
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Addım 2. Görünüşü basın menyu seçin və seçin Kiçik şəkillər.

The Baxın menyu ekranın yuxarısındakı menyu çubuğundadır.
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Addım 3. Hansı səhifələrin çıxarılacağını seçin

Düyməsini basıb saxlayın Komanda çıxarmaq istədiyiniz hər səhifəni tıkladığınız zaman açar. Yeni PDF -ə çıxarılacaq səhifələr vurğulanacaq.
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Addım 4. Faylı vurun menyu seçin və seçin Çap et.

Fayl menyusu ekranın sol üst küncünə yaxındır. Çap et dialoqunda çap etmək istədiyiniz səhifə aralığını daxil edin.
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Addım 5. Detalları Göstər düyməsini basın

Pəncərənin altındadır.

Bu düyməni görmürsənsə, lazım olan əlavə detallar artıq göstərilir
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Addım 6. Kenar çubuğunda Seçilmiş Səhifələri seçin

"Səhifələr" bölməsindədir. Bu, seçdiyiniz səhifələrin yeni fayla əlavə olunmasını təmin edir.
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Addım 7. Aşağı sol açılan menyudan PDF olaraq Saxla seçin

Varsayılan olaraq "PDF" deyən budur.
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Addım 8. Bir fayl adı daxil edin və Saxla düyməsini basın

Dosyanı saxlamaq, ad vermək və saxlamaq istədiyiniz yerə gedin. Bu belədir!

Metod 3 /4: Smallpdf Online Aləti
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Addım 1. Veb brauzerinizdə https://smallpdf.com/split-pdf ünvanına gedin

Bu, seçilmiş səhifələrdən yeni bir PDF yarada bilən Smallpdf -in "PDF Bölmə" alətini açır.
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Addım 2. Çıxarmaq istədiyiniz faylları olan PDF seçin

PDF faylını böyük bənövşəyi rəngli "Faylları Seç" qutusuna sürükləyə və ya vura bilərsiniz Faylları seçin, PDF seçin və sonra basın Aç.
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Addım 3. Səhifələri çıxar seçin

Bu iki variantdan birincisidir.
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Addım 4. Bənövşəyi çıxarış düyməsini basın

Bu, PDF -də olan bütün səhifələri kiçik şəkillər kimi göstərir.
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Addım 5. Ayıqlamaq istədiyiniz faylları seçin

Yeni PDF -yə əlavə etmək istədiyiniz hər səhifəni vurun. Hər bir seçilmiş səhifənin sol üst küncündə bir onay işareti görünəcək.

Səhifələr aralığını seçmək üçün vurun Aralıqları seçin səhifə siyahısının yuxarısındakı nişanı vurun və sonra bir sıra səhifə nömrələrini (tire ilə ayrılmış, məsələn, "3-7") və ya vergüllə ayrılmış birdən çox səhifə nömrəsini (məsələn, "1, 3, 4, 7) daxil edin. ").
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Addım 6. Bənövşəyi çıxarış düyməsini basın

Səhifənin yuxarı sağ küncündədir. Bu, seçilmiş səhifələri yeni bir PDF -ə əlavə edir və yükləmək üçün hazır edir.
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Addım 7. Yüklə vurun

Orijinal fayl adının sağındakı bənövşəyi düymədir. Bu faylı kompüterinizə saxlayır.

İstənirsə, yeni PDF -ni saxlamaq üçün bir qovluq seçin və ona yeni bir ad verin

Metod 4 /4: PDFsam




Yeni PDF Sənədi Yaratmaq üçün Səhifələri PDF Sənədindən çıxarın Addım 27

Addım 1. https://pdfsam.org/download-pdfsam-basic saytından PDFsam Basic yükləyin

Bu pulsuz, açıq mənbə proqramı həm Windows, həm də macOS üçün mövcuddur. Faylı yükləmək üçün vurun Apple disk şəkli link (Mac) və ya MSI yükləyicisi keçid (Windows) və kompüterinizə qeyd edin.
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Addım 2. PDFsam quraşdırın

Yüklənmiş faylı iki dəfə vurun və sonra quraşdırmaq üçün ekrandakı təlimatları izləyin.
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Addım 3. PDFsam -ı açın və Çıxarış modulunu seçin

PDFsam quraşdırıldıqdan sonra avtomatik olaraq başlamazsa, Başlat menyusunda (Windows) və ya Proqramlar qovluğunda (macOS) tapa bilərsiniz. Açdıqdan sonra böyük olanı vurun Çıxar seçimlər siyahısındakı kafel.
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Addım 4. Səhifələri çıxarmaq istədiyiniz PDF sənədini əlavə edin

Sənədi ya "PDF sənədlərini bura sürüklə və ya burax" düzbucağına sürükləyə və ya vura bilərsiniz Əlavə et, PDF seçin və sonra basın Aç.
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Addım 5. Çıxarmaq istədiyiniz səhifə nömrələrini daxil edin

Çıxarmaq istədiyiniz səhifələr "Səhifələri çıxarın" boşluğuna daxil olur. Bir səhifə nömrəsi, bir sıra səhifələr (tire ilə ayrılmış) və ya vergüllə ayrılmış birdən çox səhifə nömrəsi daxil edə bilərsiniz.

	Məsələn, 6-10-cu səhifələrdən yeni bir PDF yaratmaq istəyirsinizsə, 6-10 daxil edərsiniz.
	1, 3, 6 və 14 -cü səhifələrdən yeni bir PDF yaratmaq üçün 1, 3, 6, 14 daxil edə bilərsiniz.
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Addım 6. Yeni PDF -ni saxlayacağınız bir qovluq seçin

Bunu etmək üçün vurun Baxın "Çıxış parametrləri" boşluğunun sağındakı düyməni vurun, bir qovluq seçin və sonra vurun Qovluq seçin.
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Addım 7. Yeni PDF üçün bir ad daxil edin

Bunu altdakı boş "Fayl adları ayarları" na yaza bilərsiniz. ". Pdf" daxil etməkdən narahat olmayın, çünki avtomatik olaraq əlavə olunacaq.
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Addım 8. Çalıştır düyməsini basın

Tətbiqin sol alt küncündədir. Yeni PDF yaradıldıqda, tətbiqin altındakı yaşıl irəliləmə çubuğunun üstündə "Tamamlandı" yazısını görəcəksiniz.











Tövsiyə:


Windows 10 üçün CD tepsisini çıxarmağın 3 yolu




Bu wikiHow sizə Windows PC-də CD/DVD-ROM tepsisini çıxarmağı öyrədir. Tepsiyi ümumiyyətlə sürücüdəki və ya klaviaturadakı çıxart düyməsinə basaraq aça bilərsiniz Çıxar Windows Fayl Explorer -də seçim. Sürücü ənənəvi üsullarla açılmayacaqsa, tepsiyi əl ilə çıxarmaq üçün qapının üstündəki və ya yaxınlığındakı əl açma deliyindən istifadə edə bilərsiniz-sadəcə olaraq PC-ni söndürüb bütün bağlı elektrik kabellərini çıxardığınızdan əmin olun.

Səhifələri bir PDF sənədindən başqa bir PDF sənədinə necə sürükləmək və buraxmaq olar



Müxtəlif PDF sənədlərindən səhifələri bir PDF sənədinə birləşdirməyə çalışırsınızsa, proses bir az çətin, lakin səmərəli ola bilər. Bu wikiHow, Adobe Acrobat -da PDF sənədləri arasında səhifələri necə sürükleyip buraxacağınızı göstərir. Addımlar Addım 1.

Səhifələri PDF sənədindən çıxarmağın 4 yolu



Bu wikiHow, hər hansı bir PDF sənədindən bir səhifəni necə silməyi öyrədir. Mac istifadə edirsinizsə, bunu kompüterinizdə əvvəlcədən quraşdırılmış Preview -da asanlıqla edə bilərsiniz. Mac istifadə etmirsinizsə və ya başqa bir vasitəyə ehtiyacınız varsa, Adobe Acrobat Pro (pulsuz sınaq və onlayn səhifə silmə vasitəsi olan) və ya SmallPDF kimi pulsuz bir onlayn PDF redaktoru istifadə edə bilərsiniz.

FrameMaker Sənədi üçün TOC necə yaradılır: 8 addım



Sənəd üzərində işləyərkən məzmun cədvəli yaratmaq gözəl bir seçimdir; nəzərdə tutulan oxucuya sənədinizin məzmunu haqqında qısa məlumat verir. Bundan əlavə, məzmun cədvəli yaratmaq oxuculara bir sənəddə asanlıqla gəzməyə kömək edir. Adobe FrameMaker, əvvəlcədən təyin edilmiş paraqraf etiketlərindən və ya öz paraqraf etiketlərinizdən istifadə edərək formatladığınız mətnə əsaslanaraq məzmun cədvəli yaratmağa imkan verir, bax:

Mac -da səhifələr arasında necə sürüşmək olar: 13 addım (şəkillərlə)



İzləmə paneli ilə Mac -dakı səhifələr arasında sürüşmək üçün iki barmağınızı trackpadın üzərinə qoyun və sola və ya sağa sürüşdürün. Sehrli Siçan istifadə edirsinizsə, üzərinə bir barmağınızı qoyun və sola və ya sağa sürüşdürün. Jest Sistem Tercihləri menyusundan aktiv və ya deaktiv edilə bilər.






















Popular ismarıc


	









Word -də Venn Diaqramı necə hazırlanır: 15 addım (şəkillərlə)

2024







	









Geribildirim İstəyən E -poçt Yazmağın 5 Yolu

2024







	









Photoshop -da 3D Şəkilləri necə etmək olar (Şəkillərlə birlikdə)

2024





















Ay üçün ən yaxşı Rəylər


	



XML Şeması Necə Yaranır (Şəkillərlə)







	



İnternetdə Pulsuz Məhsullar əldə etməyin 4 yolu







	



Gənc Uşaqlarda Sosial İnkişafa Dəstək Olmanın 4 Yolu







	



Google məlumatlarınızı necə yükləmək olar: 9 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



İstifadə müddəti bitmiş bir domeni necə əldə etmək olar: 4 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Qeydiyyatdan keçmiş bir domen almaq üçün 3 sadə yol







	



Neytrallığı necə müdafiə etmək olar: 13 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Rəqəmsal Vətəndaşlığı təşviq etməyin 4 yolu







	



Bittorrent Proqramı ilə Filmləri İnternetdən Necə Yükləmək olar: 7 addım







	



Videonu saxlamağın 3 yolu







	



Twitter -dən şəkillər yükləməyin 3 yolu







	



Şriftləri kompüterinizə necə quraşdırmaq olar: 9 addım (şəkillərlə birlikdə)







	



Dreamweaver -a yazı tipi əlavə etməyin 3 yolu







	



Windows üçün şriftləri necə yükləmək olar: 9 addım (şəkillərlə)







	



UTorrent yükləməyin 3 yolu
















Top məqalələr


	









Linux -da XAMPP -ni necə quraşdırmaq olar (şəkillərlə)

2024







	









Bir iLO parolunu necə dəyişdirmək olar (şəkillərlə)

2024







	









Linux -da X11 -i necə qurmaq olar: 10 addım (şəkillərlə)

2024






























Tövsiyə etmək


	



Microsoft Word sənədini PDF formatına çevirməyin 4 yolu

Bu wikiHow sizə Microsoft Word sənədinin PDF versiyasını yaratmağı öyrədir. PDF sənədləri həm əksər platformalara uyğundur, həm də redaktə etmək çətindir, bu da onları vacib sənədlərin saxlanması və çatdırılması üçün mükəmməl edir. Word sənədini PDF formatına çevirmək üçün SmallPDF və ya Google Diskdən istifadə edə bilərsiniz və ya Windows və ya Mac kompüterinizdə Microsoft Word -dən istifadə edə bilərsiniz.







	



Bir faylı PDF -ə çevirməyin 3 yolu

Bu wikiHow sizə mətni, fotoşəkili, Microsoft Office və ya XPS faylını PDF (Portativ Sənəd Formatı) faylına çevirməyi öyrədir. Bunu həm Windows, həm də Mac kompüterlərində quraşdırılmış funksiyalardan istifadə edərək edə bilərsiniz. Addımlar Metod 1 /3:







	



Veb səhifəni PDF -ə çevirməyin 4 yolu

Veb səhifəni daha sonra oflayn olaraq görmək üçün saxlamaq lazımdırsa və ya başqaları ilə asanlıqla paylaşa biləcəyiniz və ya bir printerə göndərə biləcəyiniz bir nüsxəsinə sahib olmaq istəyirsinizsə, onu bir PDF sənədinə çevirmək işi çox asanlaşdıra bilər.







	



Excel -i PDF -ə çevirməyin 3 yolu

Excel faylını PDF-yə çevirmək, Microsoft Office olmasa belə, insanların müxtəlif platformalarda faylın açılmasını və baxmasını asanlaşdırır. PDF -ləri çap etmək və yaymaq Excel cədvəllərindən daha asandır. Microsoft Excel varsa, tətbiqetmədə saxlayaraq və ya ixrac edərək cədvəlinizi asanlıqla PDF formatına çevirə bilərsiniz.







	



Bir PDF sənədini Word sənədinə kopyalamağın 4 yolu

Bu wikiHow sizə PDF -dən mətni necə kopyalamağı və Microsoft Word -ə yapışdırmağı öyrədir. PDF kompüterdəki bir mətn sənədindən yaradılıbsa, mətni kopyalamaq üçün Adobe Acrobat Reader (Windows/Mac) və ya Önizləmə (Mac) istifadə edə bilərsiniz.




















Ekspert rəyi


	



Mpg -ni DVD -yə necə yazmaq olar: 8 addım (şəkillərlə)

MPEG (MPG də yazılır) rəqəmsal video üçün ən çox yayılmış fayl formatlarından biridir. MPG faylları nisbətən yüksək sıxılma nisbətlərində belə yaxşı keyfiyyət təklif edir, yəni fayl ölçüsü çox vaxt asan paylaşma və manipulyasiya üçün kifayət qədər kiçik olacaqdır.







	



Bir DVD silmək üçün əl əyləcindən istifadə etməyin sadə yolları: 7 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow, müəllif hüquqları qorunması olmadan DVD -lərin kopyalanması üçün HandBrake -dən istifadə etməyi öyrədəcək. Evdə hazırlanan və ya yandırılmış DVD -lərin çoxunun müəllif hüquqları qorunmur və kopyalanması asandır. Addımlar Addım 1.







	



DVD -ni necə klonlaşdırmaq olar: 5 addım (şəkillərlə birlikdə)

Bir DVD -ni klonlaşdırmaq adətən bir CD, DVD və ya sabit disk sürücüsünün ISO görüntü faylının surətini yazmaq deməkdir. ISO görüntü faylı, media kolleksiyaları, əməliyyat sistemləri və şəbəkə parametrləri daxil olmaqla bütün növ məlumatların ehtiyat nüsxəsini çıxarmaq üçün təsirli bir üsuldur.







	



PC və ya Mac -a DVD qoymağın asan yolları: 5 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow sizə kompüteri və ya Mac -a DVD qoymağı öyrədir. Bir DVD -ni kompüterdə oynatmaq üçün DVD -ni kompüterinizdəki disk sürücüsünə yerləşdirmək və ya xarici bir disk sürücüsü istifadə etmək istəyəcəksiniz. Bir DVD -nin çıxarılması və kopyalanması prosesi daha çox iştirak edir.







	



Eclipse -də yeni bir Java Layihəsi necə yaradılır: 10 addım

Eclipse, Java layihəsini sıfırdan qurmaq üçün lazım olan hər şeyi ehtiva etdiyi üçün Java üçün ən populyar inkişaf mühitlərindən biridir. Yeni layihəniz üzərində işləməyə başlamazdan əvvəl onu yaratmalısınız. Eclipse -də yeni bir Java layihəsi yaratmaq olduqca sadədir, lakin başqa bir proqramlaşdırma dili üçün Eclipse -i artıq qurmusunuzsa, qarışıqlıq yarada bilər.




















Top məqalələr


	



Windows 7 -də DVD yazmağın 3 yolu

Bir çox xüsusi proqram tələb edən DVD -lərin yandırılması, Windows 7 -də məlumat DVD -lərini asanlıqla yazmaq üçün vasitələr var. Windows 7, üçüncü tərəf proqramına ehtiyac olmadan ISO sənədlərini yazma qabiliyyətini də ehtiva edir. Bir DVD pleyerdə oynayacaq bir video DVD yazmaq istəyirsinizsə, açıq mənbəli DVD Styler kimi bir DVD yazma proqramına ehtiyacınız olacaq.







	



DVD saxlamağın 3 yolu

Sevdiyiniz filmi axtararkən DVD qüllələrini qazmaq əyləncəli deyil. Yeriniz azdırsa, sahib olduğunuz DVD -lərin sayını azaldın və onları nazik CD qollarında saxlayın. DVD -lərinizi yaşayış yerinizdə nümayiş etdirmək istəyinizə və ya onları uzaqda saxlamağa qərar verin.







	



Şifrəli DVD -ni necə kopyalamaq olar: 4 addım (şəkillərlə)

Kopyalama, yandırmaqdan sonra yandırmaqdan ibarətdir. Müəlliflik hüququ varsa, şifrələnmiş DVD -ni kopyalamaq qanunsuz deyil. Yarandıqları gündən bəri DVD -lər CSS -lə şifrələnmişdir və o vaxtdan etibarən fərqli şifrələmə səviyyələrindədir. CSS -dən başqa digər şifrələmələr rəsmi DVD standartının bir hissəsi olmadığına görə hamısı yan keçdi.







	



Mpg -ni DVD -yə necə yazmaq olar: 8 addım (şəkillərlə)

MPEG (MPG də yazılır) rəqəmsal video üçün ən çox yayılmış fayl formatlarından biridir. MPG faylları nisbətən yüksək sıxılma nisbətlərində belə yaxşı keyfiyyət təklif edir, yəni fayl ölçüsü çox vaxt asan paylaşma və manipulyasiya üçün kifayət qədər kiçik olacaqdır.







	



Bir DVD silmək üçün əl əyləcindən istifadə etməyin sadə yolları: 7 addım (şəkillərlə)

Bu wikiHow, müəllif hüquqları qorunması olmadan DVD -lərin kopyalanması üçün HandBrake -dən istifadə etməyi öyrədəcək. Evdə hazırlanan və ya yandırılmış DVD -lərin çoxunun müəllif hüquqları qorunmur və kopyalanması asandır. Addımlar Addım 1.
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